DECRETO Nº 206/2020 DE 03/09/2020

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS, EM

CONFORMIDADE COM O EDITAL DO PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO N° 03/2020 E ATO N° 05 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, em especial o que

dispõe o Edital do Processo Seletivo Público nº 03/2020 de

15/07/2020.

D E C R E T A:

Art. 1
º
 - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Público

nº 03/2020 de 15/07/2020, da Prefeitura Municipal de São Bernardino – SC, conforme segue:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº Insc. Candidato (a) Situação Inscrição

1 14 Dalva Paini Homologada

2 27 Fernanda Aparecida Link Homologada

3 5 Gabryela Alessandra Netto Homologada

4 30 Rafaela de Fátima Miguel Homologada

5 2 Roseli Vareli Faenello Homologada

6 24 Terezinha Fatima Franco Homologada

PROFESSOR (A) COM LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Nº Insc. Candidato (a) Situação Inscrição

1 41 Alessandra Kaefer da Silva Homologada

2 1 Ana Carla Meneguetti Homologada

3 6 Ana Claudia da Silva Homologada

4 29 Andreia José Maria Ferreira Homologada

5 39 Beatriz Aparecida Netto Homologada

6 43 Diane Brzezinski Homologada

7 17 Jackeline Garcia Homologada

8 21 Jocelei Ludwig Santin Homologada

9 37  Maiara Schneider Homologada

10 31 Maikieli Fritzen Schultz Homologada

11 19 Silmara W Motter Homologada

12 12 Silvete Dendena Negri Homologada

13 22 Tatiana Maria Pioner Homologada

14 36 Vanderlice Teresinha Fusiger Homologada

PROFESSOR (A) DE ARTES

Nº Insc. Candidato (a) Situação Inscrição

1 16 Ana Carolina Werner da Rosa Homologada

2 34 Ana Paula Daboit Zuchi Homologada

3 9 Angélica Nardino Homologada

4 15 Cleodite de Fatima Anacleto Homologada

5 45 Eduardo da Silva Medeiros Homologada

6 38 Hélio Juliano Correia dos Santos Homologada

7 26 Josiane Casagrande Homologada

8 42 Marines Detoni Carbonari Homologada

9 46 Paula Luccheta Camargo de Oliveira Homologada

PROFESSOR (A) DE INGLÊS

Nº Insc. Candidato (a) Situação Inscrição

1 10 Josiane Heinen Wentz Homologada

PROFESSOR (A) DE INFORMÁTICA

Nº Insc. Candidato (a) Situação Inscrição

1 7 Elenice Elecir Porsch Homologada

2 33 Josiane de Souza Conte Homologada

3 20 Ocione Cruz dos Santos Homologada

4 18 Sandra Machado Homologada

Art. 2º - Foram homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções contidas no Edital do

Processo Seletivo Público n° 03/2020, do Município de São Bernardino – SC.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de São

Bernardino-SC, em 03 de setembro de 2020.

ADELI JOSÉ RIFFEL

Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA NA DATA SUPRA

EDILAINE GOMES WERNER

Sec. Adm. e Fazenda